ПРОТОКОЛ
публичных слушаний, назначенных постановлением Главы

Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района
№ 10 от 29.12.2022 года

Место проведения: здание СДК Аксарино
Время проведения: 16.00. час.
Председательствует на публичных слушаниях - Глава Аксаринского
сельского поселения Заинского муниципального района - Ю.И.Гильманов.

На заседании присутствуют - 27 чел.
Секретарем публичных слушаний избрана Г.Р.Гилаева.

1. О проекте решения «О внесении изменений в решение Совета
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района
от 25.12.2018г № 136 «Об утверждении Правил благоустройства
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан».

Председательствующий:
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района РТ,
Положением «О публичных слушаниях», Постановлением Главы
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района от 29
декабря 2022 г. №10 было принято решение о проведении публичных
слушаний по вопросу: О проекте решения «О внесении изменений в решение
Совета Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального
района от 25.12.2018г№ 136 «Об утверждении Правил благоустройства
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан».

Время и место проведения публичных слушаний было обнародовано
на информационных стендах.

По вопросу выступил председательствующий.
Приняты рекомендации публичных слушаний по вопросу: О проекте
решения «О внесении изменений в решение Совета Аксаринского сельского
поселения Заинского муниципального района от 25.12.2018г № 136 «Об
утверждении Правил благоустройства Аксаринского сельского поселения
Заинского муниципального района Республики Татарстан» (прилагается).

11 января 2023г.

Повестка дня:

Председательствующий Ю.И.Г ильманов

РЕКОМЕНДАЦИИ

Публичных слушаний Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан по вопросу : О проекте

решения «О внесении изменений в решение Совета Аксаринского сельского
поселения Заинского муниципального района от 25.12.2018г№ 136 «Об
утверждении Правил благоустройства Аксаринского сельского поселения

Заинского муниципального района Республики Татарстан».

от 11 января 2023 года

Участники публичных слушаний: депутаты Совета Аксаринского
сельского поселения Заинского муниципального района Республики
Татарстан, руководители учреждений, работники исполнительного комитета
Аксаринского сельского поселения, заслушав и обсудив доклад Главы
Аксаринского сельского поселения: «О проекте решения «О внесении
изменений в решение Совета Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района от 25.12.2018г № 136 «Об утверждении Правил
благоустройства Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан».

1.Доклад Главы Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района о проекте решения «О внесении изменений в
решение Совета Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района от 25.12.2018г№ 136 «Об утверждении Правил
благоустройства Аксаринского сельского поселения Зааинского
муниципального района Республики Татарстан» принять к сведению.

2. Заместителю Главы Аксаринского сельского поселения Мингалину
М.В. подготовить и вынести данный вопрос на рассмотрение очередного
заседания Совета Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящие рекомендации подлежат обнародованию.

РЕКОМЕНДУЮТ:

Председатель публичных слушаний

Секретарь публичных слушаний Г.Р.Гилаева